
 

 

UCHWAŁA NR XLI/261/22 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

     1. Plan dochodów ogółem 27.549.653 zł, w tym: 

         dochody bieżące 25.364.805 zł 

         dochody majątkowe   2.184.848 zł 

     2. Plan wydatków ogółem 29.134.573 zł, w tym: 

         wydatki bieżące 23.064.225 zł 

         wydatki majątkowe   6.070.348 zł 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 1.584.920 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń emitowanych papierów wartościowych, kredytów pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie                                                                         1.539.530 zł 

2) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie                  45.390 zł 

§ 5. Wprowadza się aktualizację załącznika inwestycyjnego na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Wprowadza się aktualizację załącznika o dotacjach na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Zmienia się zapisy § 8 ust. 3 uchwały Nr XXX/201/21 Rady Gminy Krypno z dnia 28 grudnia 2021, 

który otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 3. Ustala się dochody w kwocie 24.400 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki 

w kwocie 24.400 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu.”. 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian przedstawia załącznik nr 5. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 259



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Alicja Sienkiewicz-Dawidowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 259



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/261/22 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Plan dochodów  

 

 w złotych 

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 233 748,00 233 748,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 233 748,00 233 748,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6620 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 233 748,00 233 748,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 233 748,00 233 748,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

6 030 669,00 0,00 9 400,00 6 040 069,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 142 300,00 0,00 9 400,00 151 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 15 000,00 0,00 9 400,00 24 400,00 

758   Różne rozliczenia 8 558 242,00 0,00 2 360,00 8 560 602,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 96 187,00 0,00 2 360,00 98 547,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 259



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
36 187,00 0,00 2 360,00 38 547,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 250 000,00 0,00 17,00 250 017,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 250 000,00 0,00 17,00 250 017,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 17,00 17,00 

bieżące razem: 17 978 736,00 0,00 11 777,00 17 990 513,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
209 000,00 0,00 0,00 209 000,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 951 100,00 0,00 0,00 1 951 100,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 791 100,00 0,00 0,00 1 791 100,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 374 292,00 0,00 0,00 7 374 292,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 27 304 128,00 0,00 245 525,00 27 549 653,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 000 100,00 0,00 0,00 2 000 100,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 259



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/261/22 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Plan wydatków 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 233 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 748,00 233 748,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 748,00 233 748,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 233 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 748,00 233 748,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 748,00 233 748,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 233 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 748,00 233 748,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 748,00 233 748,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 233 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 748,00 233 748,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 748,00 233 748,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 334 300,00 697 300,00 587 300,00 2 930,00 584 370,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 284 300,00 647 300,00 537 300,00 2 930,00 534 370,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 224 300,00 587 300,00 587 300,00 2 930,00 584 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 174 300,00 537 300,00 537 300,00 2 930,00 534 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 140 050,00 140 050,00 140 050,00 0,00 140 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 050,00 90 050,00 90 050,00 0,00 90 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 409 549,00 424 649,00 424 649,00 3 000,00 421 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984 900,00 984 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 419 549,00 434 649,00 434 649,00 3 000,00 431 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984 900,00 984 900,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 259



Rodzaj zadania: Własne 
               

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 1 409 549,00 424 649,00 424 649,00 3 000,00 421 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984 900,00 984 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 419 549,00 434 649,00 434 649,00 3 000,00 431 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984 900,00 984 900,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 135 500,00 135 500,00 135 500,00 0,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 500,00 145 500,00 145 500,00 0,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 777 214,00 5 460 714,00 4 436 161,00 3 668 931,00 767 230,00 772 353,00 140 200,00 112 000,00 0,00 0,00 316 500,00 316 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 360,00 22 360,00 0,00 0,00 0,00 22 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 799 574,00 5 483 074,00 4 436 161,00 3 668 931,00 767 230,00 794 713,00 140 200,00 112 000,00 0,00 0,00 316 500,00 316 500,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 286 548,00 3 286 548,00 2 583 883,00 2 266 303,00 317 580,00 599 165,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 360,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 287 908,00 3 287 908,00 2 583 883,00 2 266 303,00 317 580,00 600 525,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 597 949,00 597 949,00 0,00 0,00 0,00 597 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 360,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 599 309,00 599 309,00 0,00 0,00 0,00 599 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych 

przed zmianą 176 788,00 176 788,00 23 000,00 0,00 23 000,00 153 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 788,00 197 788,00 23 000,00 0,00 23 000,00 174 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 153 788,00 153 788,00 0,00 0,00 0,00 153 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 788,00 174 788,00 0,00 0,00 0,00 174 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 88 151,00 88 151,00 73 151,00 19 300,00 53 851,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 551,00 97 551,00 82 551,00 19 300,00 63 251,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 85 151,00 85 151,00 70 151,00 19 300,00 50 851,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 551,00 94 551,00 79 551,00 19 300,00 60 251,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 15 300,00 234 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 017,00 250 017,00 250 017,00 15 300,00 234 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 15 300,00 234 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 017,00 250 017,00 250 017,00 15 300,00 234 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 187 500,00 187 500,00 187 500,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 517,00 187 517,00 187 517,00 0,00 187 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 259



900   
Gospodarka komunalna 
 i ochrona środowiska 

przed zmianą 5 775 939,00 2 543 939,00 2 543 939,00 143 900,00 2 400 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 232 000,00 3 232 000,00 1 619 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 775 939,00 2 543 939,00 2 543 939,00 143 900,00 2 400 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 232 000,00 3 232 000,00 1 619 900,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 543 000,00 1 297 900,00 1 297 900,00 0,00 1 297 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 100,00 1 245 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 543 000,00 1 297 900,00 1 297 900,00 0,00 1 297 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 100,00 1 245 100,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 273 000,00 273 000,00 273 000,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 516 000,00 516 000,00 516 000,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 536 000,00 536 000,00 536 000,00 0,00 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 467 800,00 833 400,00 37 400,00 0,00 37 400,00 796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 400,00 634 400,00 181 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 487 800,00 853 400,00 37 400,00 0,00 37 400,00 816 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 400,00 634 400,00 181 300,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 517 226,00 15 680 626,00 12 868 793,00 6 974 000,00 5 894 793,00 1 777 853,00 614 980,00 209 000,00 0,00 210 000,00 5 836 600,00 5 836 600,00 1 823 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 777,00 81 777,00 39 417,00 0,00 39 417,00 42 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 529 003,00 15 692 403,00 12 838 210,00 6 974 000,00 5 864 210,00 1 820 213,00 614 980,00 209 000,00 0,00 210 000,00 5 836 600,00 5 836 600,00 1 823 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu  
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 371 822,00 7 371 822,00 1 436 551,00 251 837,00 1 184 714,00 2 351,00 5 932 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 371 822,00 7 371 822,00 1 436 551,00 251 837,00 1 184 714,00 2 351,00 5 932 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 259



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/261/22 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zadania inwestycyjne 2022 r. 

 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 600   Transport i łączność 870 748,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 233 748,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 748,00 

    Modernizacja drogi powiatowej z Krypna Kościelnego do Peńskich 233 748,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 637 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 607 000,00 

    Modernizacja drogi gminnej na terenie wsi Ruda 10 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej nr 104742B Długołęka- Peńskie 537 000,00 

    Wykonanie projektów przebudowy dróg gminnych 60 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

    zakup pługa do śniegu 30 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 984 900,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 984 900,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 984 900,00 

 
   

Przebudowa istniejącego budynku szkolnego na centrum kultury  

w Rudzie 
984 900,00 

 750   Administracja publiczna 21 800,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 800,00 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 800,00 

 
   

zakup urządzenia do wykonywania kopii bezpieczeństwa kluczowych 
systemów informatycznych 

21 800,00 

 801   Oświata i wychowanie 316 500,00 

  80195  Pozostała działalność 316 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 500,00 

 

   

Poprawa efektywności energetycznej, bezpieczeństwa  

i zagospodarowanie kompleksu szkolno-sportowego w Krypnie 

Kościelnym 

316 500,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 232 800,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 619 900,00 

 

  6237 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

1 619 900,00 

 
   

Budowa indywidualnych instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy 

Krypno 
1 449 900,00 

 
   

Budowa indywidualnych instalacji kolektorów słonecznych na terenie 
Gminy Krypno 

170 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 367 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 000,00 

    Przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Krypno 367 000,00 

  90095  Pozostała działalność 1 245 900,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 747 500,00 

    Budowa instalacji fotowoltaicznej na popmown wody w Krypnie Wielkim 43 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 259



 
   

Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Krypno Wielkie  

i Długołęka 
45 100,00 

    Instalacja kamer na obiektach oczyszczalni ścieków 40 000,00 

    Modernizacja układu zasilania sieci wodociągowej na SUW Długołęka 224 000,00 

    Rozbudowa instalacji fotowoltaicznej na oczyszczelni ścieków 43 100,00 

    Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Krypno 312 400,00 

    Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Krypno 39 800,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 498 400,00 

 
   

Zakup ciągnika i beczkowozu do obsługi sieci kanalizacyjnej na teenie 

gminy Krypno 
325 400,00 

 
   

zakup przewoźnego agregatu prądotwórczego do obsługi pompowni 

ścieków 
80 400,00 

 
   

Zakup samochodu do obsługi sieci kanalizacyjnej na terenie gminy 

Krypno 
24 300,00 

    Zakup stacji do wywozu pojemników na odpady 12 300,00 

    Zakup zestawu do udrażniania sieci kanalizacyjnej 56 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 634 400,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 196 300,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

    Renowacja zabytkowej kapliczki wraz z krucyfiksem w Bajkach Zalesiu 15 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 400,00 

    Renowacja zabytkowej kapliczki wraz z krucyfiksem w Bajkach Zalesiu 146 400,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 900,00 

    Renowacja zabytkowej kapliczki wraz z krucyfiksem w Bajkach Zalesiu 34 900,00 

  92195  Pozostała działalność 438 100,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 100,00 

    Budowa placu rekreacyjnego w Rudzie 70 000,00 

    Budowa placu rekreacyjnego w Zygmuntach 51 100,00 

    Budowa świetlicy w Bajkach Zalesiu 300 000,00 

 
   

Wykonanie klimatyzacji w budynku Gminnego Ośrodka Kultury  

w Krypnie Wielkim 
17 000,00 

 Razem 6 061 148,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 259



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/261/22 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

Dotacje z budżetu na 2022 r. 
 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 
 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek Kultury w Krypnie 
 

490.000 
 

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Krypnie 
 

300.000 
 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Długołęce 3.797 772.016 
 

4. Gmina Dobrzyniewo Duże 110.000 
  

 
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

 
Nazwa zadania lub podmiot 

   

1. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 90.000 
  

2. Budowa indywidualnych instalacji kolektorów słonecznych na 

terenie gminy Krypno- granty mieszkańcom 

      170.000 
  

3. Budowa indywidualnych instalacji fotowoltaicznych na terenie 

gminy Krypno- granty mieszkańcom 

   1.449.900 
  

4. Wspieranie edukacji kulturalnej i działań artystycznych 26.000 
  

5. Ochotnicza Straż Pożarna w Krypnie 5.000 
  

6. Ochotnicza Straż Pożarna w Długołęce 2.500 
  

7. Ochotnicza Straż Pożarna w Zastoczu 2.000 
  

 
Razem 1.859.197 1.562.016 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 259



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/261/22 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Objaśnienia: 

Plan dochodów: 

Dz. 600- wprowadzono plan dochodów z tytułu dotacji celowej z Powiatu Monieckiego na wkład własny 

do zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja drogi powiatowej z Krypna Kościelnego do Peńskich”. 

Dz. 756 - zwiększono plan dochodów z tytułu wpływu opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym. 

Dz. 758 - zwiększono plan dochodów na realizację dodatkowych zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy. 

Dz. 853 - wprowadzono plan dochodów z tytułu odsetek od wypłaty nienależnie pobranego dodatku 

węglowego.  

Plan wydatków: 

Dz. 600 - zwiększono plan wydatków na częściową realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja 

drogi powiatowej z Krypna Kościelnego do Peńskich” oraz zmniejszono plan na zakup materiałów. 

Dz. 700 - zwiększono plan wydatków na zakup materiałów. 

Dz. 801 - zwiększono plan wydatków na zwiększenie dotacji dla Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Długołęce w związku z aktualizacją kalkulacji wydatków oraz na realizację dodatkowych zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy.  

Dz. 851 - zwiększono plan wydatków na realizację zadań mających na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

Dz. 853 - zwiększono plan wydatków na zakup materiałów. 

Dz. 900 - dokonano przesunięć między paragrafami wydatków. 

Dz. 921 - zwiększono plan dotacji dla Gminnego Ośrodka Kultury w Krypnie Wielkim. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 259


		2023-01-17T14:31:11+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




